
ZARZĄDZENIE NR 35.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 15 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 29.2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu 

gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W zarządzeniu nr 29.2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. zmienia się § 1  pkt 1 i 2 oraz § 2 pkt 

1 i 2, § 3 pozostaje bez zmian. 

2. Zarządzenie nr 29.2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. po zmianach otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 164.657,08 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr F.-VI.3120.1.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

Decyzja Ministra Finansów nr MF/FG1.4143.3.115.2020.MF.1006 z dnia 20 kwietnia 2020 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  39.957,08 

 01095  Pozostała działalność  39.957,08 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39.957,08 

852   POMOC SPOŁECZNA 12.900,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

700,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)  

700,00 

 85216  Zasiłki stałe  12.200,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)  

12.200,00 



2 
  

855   RODZINA  111.800,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze   7.000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) związane  

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

7.000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego  

103.400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

103.400,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

1.400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1.400,00 

OGÓŁEM 164.657,08 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe   

o kwotę 69.114,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  543,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  543,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

543,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 43.671,00 



3 
  

 85203  Ośrodki wsparcia  22.081,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22.081,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe  

2.400,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)  

2.400,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
19.190,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19.190,00 

855   RODZINA  24.900,00 

 85504  Wspieranie rodziny 24.900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

24.900,00 

OGÓŁEM 69.114,00 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 164.657,08 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  39.957,08 

 01095  Pozostała działalność  39.957,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  783,47 

  4430 Różne opłaty i składki  39.173,61 

852   POMOC SPOŁECZNA 12.900,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

700,00 



4 
  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 700,00 

 85216  Zasiłki stałe  12.200,00 

  3110 Świadczenia społeczne  12.200,00 

855   RODZINA  111.800,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze   7.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6.942,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  58,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego  

103.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100.388,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.012,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

1.400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1.400,00 

   OGÓŁEM 164.657,08 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe   

o kwotę 69.114,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  543,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  543,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  543,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 43.671,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  22.081,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

22.081,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

2.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne  2.400,00 



5 
  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
19.190,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  19.190,00 

855   RODZINA  24.900,00 

 85504  Wspieranie rodziny 24.900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

OGÓŁEM 69.114,00 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.” 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

851   OCHRONA ZDROWIA  10.000,00 -10.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10.000,00 -10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 -10.000,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

5.000,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego  
5.000,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
1.240,00 -1.240,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym  
1.240,00 -1.240,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  0,00 -1.240,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  1.240,00 0,00 

900   
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

707,83 -707,83 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi  
707,83 -707,83 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
0,00 -707,83 

  4430 Różne opłaty i składki  707,83 0,00 

   Ogółem: 11.947,83 -11.947,83 

      

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


